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TÜM ODA VE BORSALARA, SEKTÖR MECLİSLERİNE, KADIN-GENÇ GİRİŞİMCİLER 
KURULLARINA, OSBÜK'E, TÜRKİYE100 ŞİRKETLERİNE

(Genel Sekreterlik)

5G Teknolojisinin iş dünyasına sunduğu imkanları anlatmak ve bu imkanları iş dünyasının üst düzey 
temsilcileri ile birlikte değerlendirmek amacıyla 26 Nisan 2022 Salı günü saat 14:00'te internet üzerinden 
sektörel istişare toplantısı gerçekleştirilecektir. Toplantıya ilişkin detaylı bilgi ekte yer almaktadır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Huawei işbirliğinde internet üzerinden gerçekleştirilecek olan toplantıda 
5G teknolojisinin yüksek bağlantı hızı, düşük gecikme ve makine tipi bağlantı imkanlarının iş dünyasına 
sunduğu fırsatlar ile iş senaryolarının uygulamaları anlatılacak, 5G'nin sunduğu imkanlar iş dünyası 
temsilcileri ile birlikte istişare edilecektir.

Bilgilerinizi, toplantıyı sosyal medya, internet sitenizde paylaşmanızı ve üyelerinize duyurarak toplantıya 
katılımlarını sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: 5GtoB Toplantısı Daveti (1 sayfa)
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5G Teknolojisi ile Dönüşen İş Dünyası

Sektörel İstişare Toplantısı
(Online Toplantı – İnternet Üzerinden)

26 Nisan 2022 Salı – Saat 14:00
Toplantıya katılım için kayıt adresi*: http://webinar.tobb.org.tr 

Toplantı linki kayıt olanlara gönderilecektir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Huawei işbirliğinde gerçekleştirilecek olan toplantıda 
5G teknolojisinin yüksek bağlantı hızı, düşük gecikme ve makine tipi bağlantı imkanlarının 

iş dünyasına sunduğu fırsatlar ile iş senaryolarının uygulamaları anlatılacak, 5G’nin 
sunduğu imkanlar iş dünyası temsilcileri ile birlikte istişare edilecektir.

5G İŞ SENARYOLARI

5G Akıllı Liman 5G Akıllı Çimento 5G Akıllı Sağlık 5G Akıllı Otomotiv Üretimi

5G Akıllı Üretim 5G Akıllı Çelik 5G Akıllı Petrol 5G Akıllı Deniz Taşımacılığı

5G Akıllı Maden 5G Akıllı Şebeke 5G Akıllı Kampüs

Toplantıya katılmak için
http://webinar.tobb.org.tr 

adresinden kayıt olmanız gerekmektedir.

Kimler katılmalı?
- İş senaryolarının etkilediği işletmelerin üst düzey yöneticileri ile teknoloji koordinatörleri
- İş senaryoları bazında teknoloji geliştiren işletmelerin üst düzey yöneticileri

Toplantı Öncesi İzlenebilecek Örnek Uygulamalar:
Qingdao Haier 5G Smart Factory: https://www.huawei.com/en/events/5g-core-summit-2020/videos/5g-smart-factory 
5G Smart Port: https://www.huawei.com/en/events/5g-core-summit-2020/videos/5g-smart-port  
5G Extends the Reach of Smart Healthcare in Thailand: https://www.huawei.com/en/tech4all/stories/thailand-5g-
telemedicine 

* Katılım kontenjan ile sınırlı olup, katılımı onaylanan kişilere ayrıca e-posta ile toplantı linki iletilecektir.
Detaylı bilgi: sanayi@tobb.org.tr, 0312 218 24 27
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